Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

MALAYSIA AUTOMOTIVE,ROBOTICS AND IOT INSTITUTE (MARII)MALAYSIA AUTOMOTIVE,ROBOTICS AND IOT INSTITUTE (MARII)

NPCNPC

JALAN USAHAWAN 2,
CYBER 6

ASAL

PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN INDUSTRY 4WRD

MARI220-01401/01/2021 130,000.00

130,000.00

Satu Ratus Tiga Puluh Ribu Sahaja.

130,000.00130,000.00130,000.00

M-NPC-SS20-L91110 130,000.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 130,000.00       CR